

广西壮族自治区政府采购合同

合同编号：

采购单位(甲方)：岑溪市南渡中学
供货商(乙方)： 岑溪市云平台百货经营部

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》相关法律法规以及广西壮族自治区 广西壮族自治区预算单位“政采云”电子卖场网上超市一张网供应商征集入围项目-岑溪市云平台百货经营部的框架协议 岑溪市网上超市项目招标文件、中标供应商的投标文件、广西壮族自治区 广西壮族自治区预算单位“政采云”电子卖场网上超市一张网供应商征集入围项目-岑溪市云平台百货经营部的框架协议， 岑溪市电子卖场 (网上超市)项目协议书和承诺书，签署本合同，以资共同遵守。

一、采购标的

序号	商品名称	采购数量	单位	成交单价	金额
1	酒精消毒液500ml/瓶	1	瓶	14.00	14.00
2	医用棉签	5	包	5.50	27.50
3	灭蚊灯	5	个	59.00	295.00
4	4平方铜线	1	卷	650.00	650.00
5	加长柄锅刷	10	个	11.50	115.00
6	30cm不锈钢面盆	50	个	18.00	900.00
7	草酸50斤/桶	2	桶	135.00	270.00
8	PVC内牙直接63#	6	个	9.00	54.00
9	PVC外牙直接63#	6	个	9.00	54.00
10	PVC桂鑫快开龙头4分15#	50	只	5.00	250.00
11	1.5μF电容	30	个	5.00	150.00
12	不锈钢浮球阀25#	5	个	120.00	600.00
13	联塑50弯头	30	个	8.00	240.00
14	50活接	10	个	12.00	120.00
15	华田FS40-A117落地扇16寸	1	台	185.00	185.00
合同总价(元)		3924.50			
合同总价(大写)		叁仟玖佰贰拾肆元伍角整			

注：

2, _____

八、违约责任

1、甲方逾期支付(申请支付)货款的,自逾期之日起,向乙方每日偿付合同总价___‰的违约金;甲方无正当理由拒付货款的,应向乙方偿付合同总价___‰的违约金。

2、乙方逾期供货的,自逾期之日起,向甲方每日偿付合同总价___‰的违约金;乙方逾期___日不能交货的,应向甲方支付合同总价___‰的违约金,并且甲方有权解除本合同,不再退还履约保证金(如有)。

乙方未在约定时间内完成安装调试(如有)的,参照前款约定承担违约责任。

3、乙方违反本合同和招投标文件约定的有关质量保证及售后服务等的,每发生一次,乙方应向甲方支付___元违约金。同时,甲方有权委托第三方进行保修,所产生的费用由乙方承担。若因货物缺陷或乙方服务质量等问题造成甲方或任何人员人身、财产损害的,乙方应承担有关责任并作出相应赔偿。

4、乙方没有按网上超市协议承诺的价格或优惠率签订合同并供货的,甲方有权没收履约保证金(如有),同时,报经政府采购监管部门批准按照相关政府采购法律法规的规定对其进行处罚。

5、_____

九、争议解决

1、本合同履行过程中发生争议的,双方可友好协商解决,或向采购中心反映。

乙方指定协调人电话: 18977416311; 采购中心联系人电话: _____;

采购监管部门投诉电话: _____。

2、协商不成的,任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

3、_____

十、合同生效及其他

1、广西壮族自治区 广西壮族自治区预算单位“政采云”电子卖场网上超市一张网供应商征集入围项目-岑溪市云平台百货经营部 岑溪市招标文件以及投标文件、询标纪要、广西壮族自治区 广西壮族自治区预算单位“政采云”电子卖场网上超市一张网供应商征集入围项目-岑溪市云平台百货经营部 岑溪市电子卖场(网上超市)项目协议书和承诺书是本合同不可分割的组成部分,本合同未尽事宜从其规定。若本合同约定与前述文件约定不一致的,按照下列顺序予以解释:

(1)本合同履行过程中双方签署的变更或补充协议(如有);

(2)本合同;

(3)广西壮族自治区 广西壮族自治区预算单位“政采云”电子卖场网上超市一张网供应商征集入围项目-岑溪市云平台百货经营部 岑溪市电子卖场(网上超市)项目协议书和承诺书;

(4)投标文件;

(5)其他合同文件。

2、本合同经甲乙双方加盖公章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的,从其规定。

3、本合同一式 贰 份,甲乙双方各执 壹 份,具有同等法律效力。

4、_____

甲方(公章): 岑溪市南渡中学

法定(授权)代表人

(签字):

地址:

电话:

开户银行:

账号:

签订日期: 年 月 日

乙方(公章): 岑溪市云平台百货经营部

法定(授权)代表人

(签字):

地址:

电话: 18977416311

开户银行: 桂林银行股份有限公司岑溪支行

账号: 660000021959500015

签订日期: 年 月 日